Директору МБОУ

«Средняя общеобразовательная школа » пст.Мадмас

Нейман Н.И. от

Место регистрации:

Телефон:

Паспорт: серия номер

выдан

заявление

Прошу принять моего ребенка (сына, дочь,)

 года и место рождения, проживает по адресу

 ,

в  класс Вашей школы.

Ознакомлена: с уставом, лицензией на ведение образовательной деятельности, свидетельством о

государственной аккредитации, учебно-образовательными программами и иными локальными актами

образовательного учреждения, регламентирующими образовательную деятельность МБОУ «СОШ»

пст.Мадмас, положением об обработке и защите персональных данных обучающихся и родителей (законным

представителей)

Персональные данные:
Адрес проживания :

Мать -

Место работы -

Телефон -
Отец -

Место работы -

Телефон -

« » 20 г.  / /

число подпись расшифровка

С документами, перечисленными в заявлении можно ознакомиться на сайте школы: http://schoolmadmas.ru

http://schoolmadmas.ru/